



Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami, tj. od 01.12.2020 r. do 14.12.2020 r.

4 grudnia w Urzędzie Gminy spotkałem się z włodarzami gmin, biorących udział w projekcie „Partnerstwo dla Krajny” celem omówienia strategii działania i analizy potencjalnych inwestycji, spójnych terytorialnie i kluczowych dla wszystkich gmin.

6 grudnia nastąpiło rozstrzygnięcie I Ogólnopolskiego Konkursu Chórów Wysoka 2020, którego organizatorem był Ośrodek Upowszechniania Kultury w Wysokiej, a współorganizatorem Polska Agencja Muzyczna. Całe wydarzenie wsparł finansowo powiat pilski, a starosta pilski objął patronat honorowy. Słowa podziękowania kieruję pod adresem pomysłodawców i organizatorów, tj. Pana Czesława Pająka i Pana Piotra Jańczaka. W tych trudnych czasach, pozbawionych występów artystycznych i koncertów, daliśmy chórzystom możliwość pokazania się, a melomanom odrobinę radości i przyjemności.

7 grudnia brałem udział w posiedzeniu Zarządu PRGOK.

9 grudnia brałem udział w posiedzeniu Zgromadzenia PRGOK. Podjęto Uchwałę unieważniającą Uchwałę z 12 listopada, dotyczącą wysokości wpłat gmin członkowskich z tytułu udziału w kosztach działalności Związku. Głównym powodem były nieprawidłowo wyliczone wysokości wpłat dla poszczególnych gmin. Po dokonaniu korekty podjęto nową uchwałę, uwzględniającą wyliczenia do końca listopada. Przyjęta została rezygnacja Przewodniczącego Zarządu, który postanowił przejść na emeryturę. Przyjęto uchwałę zmieniającą statut ZM PRGOK. Treść statutu została przekazana poszczególnym radom gmin, które mają 30 dni na ewentualne wniesienie sprzeciwu. Po tym czasie uchwała zostanie przekazana do wojewody.

Ogłoszone zostało rozstrzygnięcie na dofinansowanie inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Gmina Wysoka, pomimo aplikowania o trzy inwestycje, nie otrzymała żadnego.

10 grudnia gościłem prezesa firmy Altvater. Spotkanie kurtuazyjne.

11 grudnia brałem udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miasta i Gminy Wysoka.

Zakończono przebudowę drogi gruntowej Mościska – Rudna (etap III i ostatni). Zakończono przebudowę przejścia na ul. Kościuszki. Wyremontowano wejście do świetlicy socjoterapeutycznej.

Burmistrz MiG Wysoka

Artur Kłysz